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Penne Rigate (Ziti) Nr. 34
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Broker

Produktdaten

Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer Linda:
Marke:

GTIN Preiseinheit:
GTIN Liefereinheit:

Herkunftsland / Produktionsstitte:

Ursprungsland primdre Rohware:

MHD ab Herstellung:
Lagerbedingungen:

Zutaten

HARTWEIZENGRIER

Ndhrwerte pro 100g

Energie:
Energie:
Fett:
davon gesattigte Fettsauren:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Eiweil3:
Salz:

Ndhrwertquelle:  Produzentenangabe

Penne rigate (Ziti)
39815
Pasta Reggia

8008857350349
8008857357348

Italien
Italien

36 Monate. Ungedffnet und bei Einhaltung der Lagerbedingungen.

Trocken und sauber lagern

1513 kJ
357 kcal
1,3
0,2
73

3

11,8

0,01

0o 09 0o O0a 0o 09

Die Nahrwerte unterliegen natirlichen Schwankungen.

Sensorik

Geruch: arteigen, frei von Fremdgeruch

Geschmack: arteigen, frei von Fremdgeschmack

Konsistenz: arteigen

Aussehen: arteigen
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Broker

Penne Rigate (Ziti) Nr. 34

Beschreibung und Verzehrempfehlung

Zubereitung siehe Verpackung.

Verpackung und Packschema

Verpackungskaliber: 5Kg

Fiilllmenge / Netto Gewicht (in g): 5000

Abtropfgewicht (in g): N/A

Verpackungsart: Beutel in Umkarton

Verpackungsmaterial: Kunststoff, Pappe

Preiseinheit: Beutel

Liefereinheit: Karton

Preiseinheiten pro Liefereinheit: 15

Liefereinheiten pro Lage: 6

Liefereinheiten pro EUR 1 Palette: 48

Preiseinheiten pro EUR 1 Palette: 720

MaRe Preiseinheit (in cm): * Héhe: 7 Breite: 48 Tiefe: 34
MaRe Liefereinheit (in cm): * Hoéhe: 29,3 Breite: 49,4 Tiefe: 39,9
MaRe EUR 1 Palette (in cm): * Hohe: 219,1 Breite: 80 Tiefe: 120

*Die Angaben zu Verpackungsmale sind ca. Werte.

Rechtliche Angaben

Gentechnik: Nach den Verordnungen (EG) Nr.1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 in der
jeweils aktuellen Fassung ist keine Kennzeichnung notwendig.

Konformitat: Die Ware entspricht den jeweils giiltigen lebensmittelrechtlichen
Bestimmungen der Bundesrepublik Deutschland sowie den EG-
Verordnungen und —Richtlinien.

Allergene: Gemal Verordnung (EU) Nr. 1169/2011
(Lebensmittelinformationsverordnung - LMIV) in der aktuellen Fassung ist
die Deklaration der Allergene:

Glutenhaltige Getreide verpflichtend.
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